
 

UCHWAŁA NR X/76/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady 

Gminy Widawa na 2015 rok 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku 

z § 71 ust. 1 Statutu Gminy Widawa uchwalonego Uchwałą Nr XV/136/12 Rady Gminy 

Widawa z dnia 27 czerwca 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 20 września 2012 r. 

poz. 2867) zmienionego Uchwałą Nr VI/30/15 Rady Gminy Widawa z dnia 27 lutego 

2015 roku w sprawie zmian w Statucie Gminy Widawa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 17 marca 

2015 r. poz. 1028) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr IV/18/14 Rady Gminy Widawa z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Widawa na 2015 rok: 

1) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały; 

2) uchyla się załącznik Nr 5. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń. 

 



 

Załącznik 

do Uchwały Nr X/76/15 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I OŚWIATY NA 2015 ROK  

 

 

Lp.  Termin Tematyka posiedzenia 

Osoby 

odpowiedzialne 

za przedstawienie 

zagadnienia 

1. czerwiec 

1. Analiza projektów organizacyjnych szkół na rok szkolny 

2015 - 2016. Dyrektorzy szkół 

Kierownik ROS 2. Zapoznanie się z planowanymi remontami w szkołach. 

3. Sprawy bieżące i różne. 

2. sierpień  

1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem służby zdrowia na 

terenie gminy 
Kierownik 

SPZPOZ 

Pracownicy UG 

Dyrektorzy szkół 

2. Analiza rozwoju działalności sportowej na terenie gminy. 

3. Zapoznanie się z wynikami sprawdzianu szóstoklasistów 

oraz klas gimnazjalnych. 

4. Sprawy bieżące i różne. 

3. wrzesień 

1. Analiza realizacji zaplanowanych na okres wakacyjny 

remontów – w szkołach. 
Dyrektorzy szkół 

Skarbnik gminy 
2. Analiza wpływów opłat za odbiór odpadów komunalnych w 

2015 r.   

3. Sprawy bieżące i różne. 

4. październik 

1. Zapoznanie się z rozdysponowaniem środków GOPS dla 

podopiecznych oraz stan przygotowania do zimy. Kierownik GOPS 
2. Sprawy bieżące i różne. 

5. listopad  

1. Zapoznanie się z założeniami projektu budżetu na 2016 r. 
Skarbnik Gminy 

Kierownik GOK 
2. Analiza działalności GOK 

3. Sprawy bieżące i różne.  

  6. grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2016 r.  

Skarbnik Gminy 

 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2016 r.  

3. Podsumowanie pracy komisji i opracowanie sprawozdania z 

jej działalności w 2015 r.  

4. Sprawy bieżące i różne. 

 

 


